dicte universitatis consilium facentes et representantes celebrantesque consilium sive 
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parlamentum super infrascriptis, videlicet quod atento quod dicti honaribili consiliarii et 

singulares dicte universitatis sunt positi in magna tribulatione et angustia ocasione magne 

quantitatis monete plumbe que hodie currit et reperitur in presenti villa que redit ad honus 

Nicholai Roitg alias Puitg Gros de qua non reperitur cambium bone monete ob culpam 

dicti Nocholai qui ipsam monetam fecit et redit honus cambiandi eandem. Et quamvis 

pluries instantibus dictis honorabilis consiliariis fuerit requisitus dictus Nicolas Puitg Gros 

dictam monetam plumbeam cambiaret tam gentibus armorum, equestribus, et pedestribus 

digentibus in dicta villa quam singularibus dicte ville, dictus vero Nicolas Puitg Gros hoc 

recusavit huc usque et recusat facere in dampnum evidens predictorum omniorum ex quo 

experantur magnam et irreparabilia escandalam atque dampna dicte universitate et 

singularibus eiusdem. Ideo dictam universitas habito inter ipsam per lamento et maturo 

colloquio omnes concordantes et nomine discrepante ordinavunt super proximus descriptis 

quod dictus Nicolas Puitg Gros compellatur et distringetur tam per captionem persone 

quod per executionem bonorum ad quitandum et solvendum in bona moneta omnes 

plumbes qui reprerentur in posse quarumvis personarum tam dicte gornitionis quod 

singularium dicte ville, quod scandalam penitus remanerentur inter degentes et habitantes 

in dicta universitate. Et quod in continenti dicte Puitg Gros mitatur in captione dicte ville. 

Et quod detineatur tantum et tamdiu donech et quousque qui tanerit et excambiaverit 

dictam monetam. Et nichilominus inventarientur bona ipsius adeo ut ocultari non valeant. 

Et de eis satisfieri valeat illis qui de dictis plumbis tenebunt dum eius bona suficiat. 

 Et facto dicto consilio sive ordinatione dicti honaribili consiliarii exequendo 

voluntatem dicti consilii requisiverunt et consiliarunt honorabili Anthonio Simon 

subvicario. Et Anthonio Mathie baiulus dicte ville etiam quater praesederent ad captionem 

persone dicti Nicholai et ad inventariandum dicta bona sua iuxta formam dicte 

ordinationis. 

 Et facta dicta requisitione ilico dicti honorabili baiuli obtulerunt se presto ad 

implere dictam requisitionem et consilium. Et sicus operis per effectum ad implendo 

miserunt dictum Nicholai Puitg Gros in carcere comuni dicte ville.